- 1 -

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

 CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

Số: 35/TB-CNTĐ-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 08 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức lựa chọn, thẩm định giáo trình đào tạo năm học 2019-2020

Phòng Khoa học Công nghệ (KHCN) thông báo đến các Khoa về việc tổ chức lựa

chọn, thẩm định giáo trình đào tạo năm học 2019-2020, cụ thể như sau:

TT Nội dung Biểu mẫu Ghi chú

1

Báo cáo hoạt động lựa chọn, thẩm định,

biên soạn và sử dụng giáo trình đào tạo

năm học 2018 -2019

Mau 1 - BC hoat dong

tham dinh, bien soan

GTDT NH 2018-

2019.docx

2
Đề xuất, lập danh mục GTĐT của các

ngành mới mở/ cập nhật
CN-BM1-QT1-QA2

3

Đề xuất:

- Thành viên Hội đồng lựa chọn, thẩm

định.

- Lịch tổ chức lựa chọn, thẩm định

GTĐT

CN-BM2-QT1-QA2

CN-BM3-QT1-QA2

Gửi về Phòng KHCN

trước 7 ngày Khoa tổ chức

hội đồng lựa chọn, thẩm

định giáo trình đào tạo

4

Tiến hành lựa chọn, thẩm định  GTĐT.

Thực hiện:

- Phiếu đánh giá chất lượng, đề xuất lựa

chọn

- Biên bản họp HĐTĐ GTĐT

CN-BM5-QT1-QA2

CN-BM6-QT1-QA2

CN-BM7-QT1-QA2

5
Lập danh sách GTĐT cần biên soạn

mới/cập nhật CN-BM1-QT2-QA2

1. CN-BM1-QT2-QA2

Danh sach dang ky bien

soan GTDT.doc

(thuộc quy trình Biên soạn

GTĐT)

Hạn chót các Khoa nộp các văn bản, biểu mẫu (có đính kèm file) – trừ mục 3 - về

phòng KHCN: trước 10g00, thứ bảy, ngày 21/09/2019.

Các biểu mẫu trên (Phiên bản ISO 9001: 2015) có thể tải về tại địa chỉ: Public Data

on 'Fileserver \ DataShare'\ THONG BAO\ Thong bao Phong KHCN\ NAM HOC

2019-2020\ 3. Quy trinh lua chon tham dinh GTDT.

Mọi chi tiết CB-GV-NV liên hệ trực tiếp Phòng KHCN (A110B – Số điện thoại:

62 725 135, Nội bộ: 141).

Trân trọng./.

 TRƯỞNG PHÒNG

 (Đã ký)

  Vũ Phạm Việt Hà

Nơi nhận:

- Các Đơn vị (để thực hiện);

- Lưu VP.